PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS FLORESTAIS - PPGF

EDITAL Nº 01/2020-PPGF/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA E ENTREVISTA

MESTRADO

A  COMISSÃO  DE  SELEÇÃO  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  CIÊNCIAS
FLORESTAIS  (PPGF),  no  uso  de  suas  atribuições  e  considerando  o  contido  no  Edital  nº
22/2019-PPGF/UNICENTRO, de 11 de outubro de 2019, homologa as inscrições para o processo seletivo
de candidatos e admissão de alunos para o Programa de Pós-Graduação  Stricto Sensu em Ciências
Florestais, em nível de Mestrado, e convoca os candidatos inscritos abaixo para a  Prova Escrita, a ser
realizada no dia 10 de fevereiro de 2020, às 8h30min (horário oficial de Brasília) no Auditório do PDE, e
para a Entrevista, a ser realizada na Sala 1 do Programa de Pós-Graduação em Ciências Florestais, da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, Campus de Irati, conforme segue:

CANDIDATO ENTREVISTA

Beatriz Cristina Pedroso
Data: 10/02/2020

Horário: 14h

Élisson Girardi
Data: 10/02/2020

Horário: 14h20min

Erick Chagas Mustefaga
Data: 10/02/2020

Horário: 14h40min

Igor Felipe Zampiér
Data: 10/02/2020

Horário: 15h

Joyce Luize Caetano de Oliveira
Data: 10/02/2020

Horário: 15h20min

Thainah Candido Agudo
Data: 10/02/2020

Horário: 15h40min

CANDIDATO ENTREVISTA

Ivan de Sousa Pinheiro
Data: 10/02/2020

Horário: 16h30min (Videoconferência)

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

CANDIDATO ENTREVISTA

Larissa de Oliveira Ramos
Data: 10/02/2020

Horário: 17h (Videoconferência)

Publique-se.

Irati-PR, 3 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Eduardo da Silva Lopes,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências Florestais.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84505-677 – IRATI – PR